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6 Ağustos 1945 tarihinde saat 8:15’de ABD Hava Kuvvetlerine ait Enola Gay adlı B-29 

bombardıman uçağı “Little Boy” adını verdikleri atom bombasını Japonya'nın Hiroşima 

kentinin üzerine bıraktı. İnsanlık tarihinde ilk kez kullanılan ve 15 bin tonluk TNT'nin patlayıcı 

gücüne eşdeğer bu atom bombası resmi kaynaklara göre 140.000 kişinin ölümüne, onbinlerce 

insanında radyasyondan ağır şekilde etkilenmesine neden oldu. Kentin yüzde 60'ı haritadan 

silindi.  Bu yetmedi, ABD üç gün sonra başka bir B-29 ile “Fat Man” adlı ikinci nükleer bombayı 

bu kez Nagazaki  semalarında kentin üzerine bıraktı. Patlama gücü 21 bin tonluk TNT'ye eşit 

olan “Fat Man” ilk anda genç, yaşlı, çocuk, kadın demeden 100.000 kişiyi öldürdü. ABD, atom 

bombalarını Japonya'nın Pearl Harbor Limanı'na yaptığı baskının intikamını almak ve savaşı 

bitirmek için kullandığını açıkladı. 

Bundan tam 64 yıl önce, yüzbinlerce insanın ölümüne veya sakat kalmasına neden olan, 

ayrıca insan genlerinin bozulmasıyla da nesiller boyu izlerini yaşatan  bu katliamın barış için 

yapıldığı savaşın unsurları olan ülkeler tarafından açıklandı. Yaralı olarak  kurtulan ve acı dolu 

tedavileri ile geçen kısacık yaşamları süresince kağıtları katlayarak martılar yapan Japon 

çocuklarının anısına günümüzde binlerce kağıt martı savaşın izlerini aktaran Hiroşima'daki 

Barış Anıtı'na bırakılıyor. Her kağıt martı savaşların olmadığı, bombaların kullanılmadığı barış 

dolu bir dünyanın oluşturulması için çaba harcanması gerektiğini haykırarak savaşları 

lanetliyor. “Çocuklar öldürülmesin, şeker de yiyebilsinler” diye...

Mesleki denetim uygulaması 40 yaşında! SMM hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik 

Odamız bünyesinde yürütülen çalışmalar sonucu 1966 yılında gerçekleştirilen EMO Genel 

Kurulunda EMO SMM Yönetmeliği kabul edilerek 2. Dönem Şube Yönetim Kurulumuzun 

çabaları ile ilk kez 27 Ağustos 1969 tarihinde elektrik projelerinin Oda mesleki denetiminden 

sonra Belediye'ye sunulması uygulaması hayata geçirildi. Başlangıçta Ankara'da sınırlı 

sayıda uygulanan mesleki denetimi İzmir'de gerçekleştirmek için de yoğun çaba gösterildi. 

Belediyeler tarafından mimari ve statik projelerinin yanı sıra elektrik tesisat ve asansör 

projelerinin de aranmasına yönelik olarak valilik ve belediyelere yazılan yazılar ile konunun 

önemi vurgulanıp yönetmelikler anımsatıldı. Yeni SMM olan bir üyemiz tarafından 

günümüzde basit ve en temel uygulama olarak değerlendirilebilecek olan mesleki denetimin 

yaygınlaştırılması için o dönemler yoğun çaba harcanmıştır. Mesleği şekillendirmek, 

kamunun hak ve çıkarlarını korumak, meslektaşlar arasında haksız rekabeti görece 

engelleyebilmek, mühendislik hizmetinin içeriğini geliştirmek, kalitesini korumak ve verimliliği 

arttırmak gibi hedefleri olan mesleki denetimin 40. yılında, mevzuatın yerleşmesinde çabası 

olan tüm meslektaşlarımızı bir kez daha saygı ile anıyoruz.

Çalışma Programımızda Şube Yönetim Kurulumuzun bu dönem iki önemli projesi yer 

almaktaydı. İlki; aydınlatma, otomasyon, güvenlik, YG tekniği ve SMM gibi konularda 

yapılacak etkinlikleri bir araya getirerek Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi düzenlemekti. Bu 

kongrede uzmanlıklar göz önüne alındığında bilimsel katkı daha fazla olacak ayrıca 

etkinliklerin birarada yapılması ile Oda bütçesi verimli kullanılmış olacaktı. Kongre 07-10 

Mayıs 2009 tarihlerinde üyelerimizin de etkinliği sahiplenmesi ile başarılı bir şekilde İzmir'de 

gerçekleştirildi. Diğeri ise Odamızın yarınlarına sahip çıkacak gençleri bir araya getirerek 

TMMOB, EMO, EMO-Genç örgütlülüğünü aktarabileceğimiz bir ortam yaratmaktı. İlk süreçte 

İzmir'de yer alan üniversitelerimizdeki gençlerin bir araya getirilmesi hedeflenen gençlik 

kampı daha sonra diğer Şubelerimizin de katkıları ile gelişerek ülke geneline dönüştü. 

Üniversitelerimizin elektrik, elektronik, bilgisayar, biyomedikal mühendisliği bölümlerinde 

okuyan gençlerimiz 26 Ağustos - 02 Eylül 2009 tarihlerinde Seferihisar DEÜ Payamlı Öğrenci 

Eğitim ve Dinlenme Tesislerinde EMO Genç Yaz Eğitim Kampı'nda buluşuyor olacak. 

Yaklaşık 160 öğrencinin yanı sıra Oda ve Şube Yöneticileri, konuşmacılar ve diğer konuklar 8 

gün boyunca mesleğin ve ülkenin sorunlarını irdeleyecekler, çözüm arayacaklar, birlikte 

üretecekler. 

Sizleri de kamp ateşinin çevresinde TMMOB EMO örgütlülüğünü geliştirmeye davet 

ediyoruz, esen kalın.
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